
4. závod Českého a Žákovského poháru 2006

Olomouc - 28. října 2006

VÝSLEDKY



ženy / žákyně muži / žáci finále

Vrchní rozhodčí : Marie Mišáková OLO Marie Mišáková OLO Marie Mišáková OLO

Pomocník VR : Zuzana Kadlecová OLO Zuzana Kadlecová OLO Zuzana Kadlecová OLO

Provedení :

1 Věra Vaculínová ROŽ Věra Vaculínová ROŽ Věra Vaculínová ROŽ

2 Jaroslav Bek DKR Jaroslav Bek DKR Jaroslav Bek DKR

3 Monika Kotrbová ŽIŽ Monika Kotrbová ŽIŽ Monika Kotrbová ŽIŽ

4 Miluče Marková BRN Miluče Marková BRN Miluče Marková BRN

5 Miroslav Patrman LBC Miroslav Patrman LBC Miroslav Patrman LBC

Obtížnost :

6 Pavlína Hudousková LBC Pavlína Hudousková LBC Pavlína Hudousková LBC

7 Lucie Křenková ROŽ Lucie Křenková ROŽ Lucie Křenková ROŽ

Synchronnost :

8 Miroslav Patrmam LBC Miroslav Patrmam LBC Miroslav Patrmam LBC

9

10

Sekretariát : Jiří Kotrba ŽIŽ Jiří Kotrba ŽIŽ Jiří Kotrba ŽIŽ

Veronika Filipová OLO Veronika Filipová OLO Veronika Filipová OLO

R O Z H O D Č Í
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Ženy jednotlivkyně VÝSLEDEK
Příjmení Jméno Ž Rok Klub DR S P1 P2 P3 P4 P5 Pko Ppe POV V1 V2 V3 V4 V5 Vp Vko Vpe VOL Kval F1 F2 F3 F4 F5 Fp Fko Fpe FIN Celk s F BODY

Frydrychová Zita Ž 91 LBC 0 B 80 75 74 75 77 2,2 24,90 73 76 77 75 74 22,50 11,5 34,00 58,90 73 74 74 75 75 22,30 11,7 34,00 92,90 s F 92,90
Anýžová Petra 89 ŽIŽ 0 A 79 70 81 81 83 1,8 25,90 75 75 76 75 76 22,60 9,6 32,20 58,10 71 74 76 74 73 22,10 9,8 31,90 90,00 s F 90,00
Havelková Zuzana 86 ROŽ 0 A 84 85 79 77 79 2,0 26,20 75 74 73 71 75 22,20 8,7 30,90 57,10 76 75 70 72 73 22,00 9,1 31,10 88,20 s F 88,20
Krámová Ivana 86 ŽIŽ 0 A 71 76 76 73 77 1,5 24,00 72 73 74 70 74 21,90 8,0 29,90 53,90 69 72 73 69 73 21,40 8,0 29,40 83,30 s F 83,30
Zapletalová Nikol 90 ROŽ 0 C 81 78 78 77 80 1,3 24,90 78 78 75 76 77 23,10 5,2 28,30 53,20 78 77 77 75 77 23,10 5,2 28,30 81,50 s F 81,50
Karbanová Michaela Ž 93 ROŽ 0 C 79 75 71 77 78 1,3 24,30 77 73 75 75 73 22,30 4,8 27,10 51,40 78 77 74 77 78 23,20 4,8 28,00 79,40 s F 79,40
Doleželová Kateřina 88 LBC 0 C 80 80 79 80 80 1,3 25,30 70 73 72 72 73 21,70 5,1 26,80 52,10 73 77 73 72 74 22,00 5,1 27,10 79,20 s F 79,20
Opálecká Sandra Ž 93 LBC 0 C 81 76 75 76 80 1,3 24,50 72 73 72 74 74 21,90 5,1 27,00 51,50 73 76 75 73 78 22,40 5,1 27,50 79,00 s F 79,00
Čermáková Eliška Ž 94 ŽIŽ 0 C 80 80 74 76 78 1,2 24,60 78 76 77 75 76 22,90 4,6 27,50 52,10 72 75 77 73 69 22,00 4,6 26,60 78,70 s F 78,70
Orlová Kateřina Ž 91 ROŽ 0 B 75 71 69 74 74 1,8 23,70 75 71 72 72 73 21,70 6,0 27,70 51,40 54 52 52 54 53 15,90 4,4 20,30 71,70 s F 71,70
Obluková Daniela Ž 93 ROŽ 0 D 79 78 77 77 79 1,2 24,60 76 74 73 74 70 22,10 3,8 25,90 50,50 s 50,50
Lesná Kristýna Ž 94 ROŽ 0 C 75 71 71 76 76 1,2 23,40 76 70 72 74 75 22,10 4,4 26,50 49,90 s 49,90
Rychterová Petra Ž 93 DKR 0 C 71 72 70 68 74 1,2 22,50 67 71 70 71 70 21,10 6,0 27,10 49,60 s 49,60
Sapáková Hana 85 OLO 0 A 69 71 70 68 70 0,9 21,80 76 73 74 75 74 22,30 4,3 26,60 48,40 s 48,40
Šaldová Kateřina 90 ŽIŽ 0 B 75 75 77 76 77 1,9 24,70 56 56 54 55 57 16,70 5,6 22,30 47,00 s 47,00
Vinařová Markéta Ž 92 DKR 0 C 70 74 69 70 73 1,2 22,50 66 70 65 69 69 20,40 4,0 24,40 46,90 s 46,90
Balejíková Sabina Ž 93 ROŽ 0 D 73 67 69 70 72 1,2 22,30 74 71 75 66 73 21,80 2,5 24,30 46,60 s 46,60
Tomšů Veronika Ž 94 LBC 0 D 74 69 70 72 71 1,2 22,50 69 66 67 69 69 20,50 2,8 23,30 45,80 s 45,80
Zadražilová Tereza Ž 93 LBC 0 D 68 63 62 64 64 1,2 20,30 72 70 68 73 74 21,50 3,9 25,40 45,70 s 45,70
Solanská Kateřina Ž 94 ROŽ 0 C 57 54 55 54 55 0,6 17,00 66 65 63 63 60 19,10 3,5 22,60 39,60 s 39,60
Orlová Jana Ž 93 ROŽ 0 C 71 70 63 66 69 1,3 21,80 40 40 40 38 39 11,90 2,6 14,50 36,30 s 36,30
Řehořová Martina 90 ŽIŽ 0 B 20 20 21 20 21 1,0 7,10 73 75 74 75 74 22,30 6,4 28,70 35,80 s 35,80
Čermáková Anna 90 ŽIŽ 0 C 72 67 66 68 70 1,3 21,80 31 33 33 31 34 9,70 3,6 13,30 35,10 s 35,10
Polová Lucie Ž 97 ODV 0 D 73 66 71 72 70 1,2 22,50 34 33 33 28 32 9,80 1,8 11,60 34,10 s 34,10
Zsigraiová Ivana Ž 92 OLO 0 C 74 76 73 77 73 1,3 23,60 00 00 00 00 00 0,00 1,0 1,00 24,60 s 24,60
Herzigová Kamila Ž 94 ODV 0 D 31 31 30 30 32 1,2 10,40 15 14 14 16 14 4,30 1,2 5,50 15,90 s 15,90
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Muži jednotlivci VÝSLEDEK
Příjmení Jméno Ž Rok Klub DR S P1 P2 P3 P4 P5 Pko Ppe POV V1 V2 V3 V4 V5 Vp Vko Vpe VOL Kval F1 F2 F3 F4 F5 Fp Fko Fpe FIN Celk s F BODY

Kurtin Jiří 80 BRN 0 A 91 86 88 88 93 2,5 29,20 58 58 58 55 55 17,10 10,9 28,00 57,20 70 72 75 68 68 21,00 13,2 34,20 91,40 s f 91,40
Psutka Tomáš Ž 91 OLO 0 B 69 73 73 75 74 1,9 23,90 71 73 70 72 72 21,50 7,8 29,30 53,20 71 74 72 70 74 21,70 8,0 29,70 82,90 s f 82,90
Exner Matěj Ž 91 LBC 0 B 83 84 76 77 80 1,8 25,80 70 74 68 70 68 20,80 9,6 30,40 56,20 64 65 63 58 58 18,50 8,2 26,70 82,90 s f 82,90
Mézl Petr Ž 93 ROŽ 0 C 79 78 73 74 78 1,3 24,30 77 77 72 76 76 22,90 5,4 28,30 52,60 76 77 74 76 74 22,60 5,4 28,00 80,60 s f 80,60
Bäumelt Kryštof Ž 93 LBC 0 B 70 71 65 65 70 1,8 22,30 71 75 70 70 73 21,40 6,4 27,80 50,10 72 71 64 72 74 21,50 6,4 27,90 78,00 s f 78,00
Havelka Zdeněk Ž 95 OLO 0 C 76 73 73 74 72 1,2 23,20 75 76 71 74 74 22,30 4,4 26,70 49,90 71 75 75 75 74 22,40 4,5 26,90 76,80 s f 76,80
Sült Adam Ž 94 ROŽ 0 C 79 77 77 75 77 1,2 24,30 68 66 67 65 68 20,10 4,8 24,90 49,20 74 73 71 68 74 21,80 5,6 27,40 76,60 s f 76,60
Baroch Daniel Ž 93 OLO 0 C 74 70 73 73 73 1,3 23,20 75 72 70 77 75 22,20 4,6 26,80 50,00 74 71 74 77 07 21,90 4,6 26,50 76,50 s f 76,50
Štefela Pavel 89 ROŽ 0 A 82 82 76 77 76 2,1 25,60 77 75 71 73 73 22,10 10,3 32,40 58,00 30 26 28 25 26 8,00 5,2 13,20 71,20 s f 71,20
Pelc Martin Ž 92 ŽIŽ 0 B 81 77 77 72 79 1,9 25,20 73 73 75 72 75 22,10 8,1 30,20 55,40 20 17 18 18 20 5,60 3,0 8,60 64,00 s f 64,00
Kelnar Lubomír 58 ODV 0 A 64 65 65 67 67 1,8 21,50 68 71 67 65 70 20,50 7,0 27,50 49,00 s 49,00
Teplý František Ž 92 ODV 0 C 75 75 72 77 75 1,2 23,70 20 20 20 16 18 5,80 2,5 8,30 32,00 s 32,00
Čermák Jan Ž 92 ŽIŽ 0 C 07 07 07 05 07 0,6 2,70 63 65 67 64 65 19,40 4,0 23,40 26,10 s 26,10

Žákyně jednotlivkyně VÝSLEDEK
Příjmení Jméno Ž Rok Klub DR S P1 P2 P3 P4 P5 Pko Ppe POV V1 V2 V3 V4 V5 Vp Vko Vpe VOL Kval F1 F2 F3 F4 F5 Fp Fko Fpe FIN Celk s F BODY

Frydrychová Zita Ž 91 LBC 0 B 80 75 74 75 77 2,2 24,90 73 76 77 75 74 22,50 11,5 34,00 58,90 74 76 72 75 74 22,30 10,7 33,00 91,90 s F 91,90
Orlová Kateřina Ž 91 ROŽ 0 B 75 71 69 74 74 1,8 23,70 75 71 72 72 73 21,70 6,0 27,70 51,40 75 72 71 76 73 22,00 6,0 28,00 79,40 s F 79,40
Čermáková Eliška Ž 94 ŽIŽ 0 C 80 80 74 76 78 1,2 24,60 78 76 77 75 76 22,90 4,6 27,50 52,10 74 80 76 72 73 22,30 4,6 26,90 79,00 s F 79,00
Opálecká Sandra Ž 93 LBC 0 C 81 76 75 76 80 1,3 24,50 72 73 72 74 74 21,90 5,1 27,00 51,50 74 75 73 77 72 22,20 5,1 27,30 78,80 s F 78,80
Karbanová Michaela Ž 93 ROŽ 0 C 79 75 71 77 78 1,3 24,30 77 73 75 75 73 22,30 4,8 27,10 51,40 77 73 74 72 76 22,30 4,8 27,10 78,50 s F 78,50
Obluková Daniela Ž 93 ROŽ 0 D 79 78 77 77 79 1,2 24,60 76 74 73 74 70 22,10 3,8 25,90 50,50 75 77 76 74 72 22,50 3,8 26,30 76,80 s F 76,80
Lesná Kristýna Ž 94 ROŽ 0 C 75 71 71 76 76 1,2 23,40 76 70 72 74 75 22,10 4,4 26,50 49,90 72 70 71 73 73 21,60 4,4 26,00 75,90 s F 75,90
Balejíková Sabina Ž 93 ROŽ 0 D 73 67 69 70 72 1,2 22,30 74 71 75 66 73 21,80 2,5 24,30 46,60 73 71 71 70 71 21,30 2,5 23,80 70,40 s F 70,40
Vinařová Markéta Ž 92 DKR 0 C 70 74 69 70 73 1,2 22,50 66 70 65 69 69 20,40 4,0 24,40 46,90 57 57 57 59 55 17,10 3,3 20,40 67,30 s F 67,30
Rychterová Petra Ž 93 DKR 0 C 71 72 70 68 74 1,2 22,50 67 71 70 71 70 21,10 6,0 27,10 49,60 21 22 21 20 21 6,30 2,1 8,40 58,00 s F 58,00
Tomšů Veronika Ž 94 LBC 0 D 74 69 70 72 71 1,2 22,50 69 66 67 69 69 20,50 2,8 23,30 45,80 s 45,80
Zadražilová Tereza Ž 93 LBC 0 D 68 63 62 64 64 1,2 20,30 72 70 68 73 74 21,50 3,9 25,40 45,70 s 45,70
Solanská Kateřina Ž 94 ROŽ 0 C 57 54 55 54 55 0,6 17,00 66 65 63 63 60 19,10 3,5 22,60 39,60 s 39,60
Orlová Jana Ž 93 ROŽ 0 C 71 70 63 66 69 1,3 21,80 40 40 40 38 39 11,90 2,6 14,50 36,30 s 36,30
Polová Lucie Ž 97 ODV 0 D 73 66 71 72 70 1,2 22,50 34 33 33 28 32 9,80 1,8 11,60 34,10 s 34,10
Zsigraiová Ivana Ž 92 OLO 0 C 74 76 73 77 73 1,3 23,60 00 00 00 00 00 0,00 1,0 1,00 24,60 s 24,60
Herzigová Kamila Ž 94 ODV 0 D 31 31 30 30 32 1,2 10,40 15 14 14 16 14 4,30 1,2 5,50 15,90 s 15,90
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Žáci jednotlivci VÝSLEDEK
Příjmení Jméno Ž Rok Klub DR S P1 P2 P3 P4 P5 Pko Ppe POV V1 V2 V3 V4 V5 Vp Vko Vpe VOL Kval F1 F2 F3 F4 F5 Fp Fko Fpe FIN Celk s F BODY

Exner Matěj Ž 91 LBC 0 B 83 84 76 77 80 1,8 25,80 70 74 68 70 68 20,80 9,6 30,40 56,20 68 70 69 65 70 20,70 10,1 30,80 87,00 s f 87,00
Pelc Martin Ž 92 ŽIŽ 0 B 81 77 77 72 79 1,9 25,20 73 73 75 72 75 22,10 8,1 30,20 55,40 78 76 79 75 81 23,30 8,1 31,40 86,80 s f 86,80
Mézl Petr Ž 93 ROŽ 0 C 79 78 73 74 78 1,3 24,30 77 77 72 76 76 22,90 5,4 28,30 52,60 77 77 75 73 76 22,80 5,4 28,20 80,80 s f 80,80
Bäumelt Kryštof Ž 93 LBC 0 B 70 71 65 65 70 1,8 22,30 71 75 70 70 73 21,40 6,4 27,80 50,10 70 72 70 70 73 21,20 6,4 27,60 77,70 s f 77,70
Baroch Daniel Ž 93 OLO 0 C 74 70 73 73 73 1,3 23,20 75 72 70 77 75 22,20 4,6 26,80 50,00 73 73 72 75 74 22,00 4,6 26,60 76,60 s f 76,60
Psutka Tomáš Ž 91 OLO 0 B 69 73 73 75 74 1,9 23,90 71 73 70 72 72 21,50 7,8 29,30 53,20 58 58 59 59 60 17,60 5,3 22,90 76,10 s f 76,10
Havelka Zdeněk Ž 95 OLO 0 C 76 73 73 74 72 1,2 23,20 75 76 71 74 74 22,30 4,4 26,70 49,90 72 72 71 70 75 21,50 4,5 26,00 75,90 s f 75,90
Sült Adam Ž 94 ROŽ 0 C 79 77 77 75 77 1,2 24,30 68 66 67 65 68 20,10 4,8 24,90 49,20 69 65 66 67 69 20,20 5,6 25,80 75,00 s f 75,00
Teplý František Ž 92 ODV 0 C 75 75 72 77 75 1,2 23,70 20 20 20 16 18 5,80 2,5 8,30 32,00 28 25 26 26 26 7,80 3,0 10,80 42,80 s f 42,80
Čermák Jan Ž 92 ŽIŽ 0 C 07 07 07 05 07 0,6 2,70 63 65 67 64 65 19,40 4,0 23,40 26,10 00 00 00 00 00 0,00 0,6 0,60 26,70 s f 26,70
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Ženy synchronní dvojice
Um Příjmení Jméno Rok Klub S P1 P2 P3 P4 Ppr P8 P9 P10 SM Psy Pko Ppe POV V1 V2 V3 V4 Vp V8 V9 V10 SM Vsy Vko Vpe VOL Kval F1 F2 F3 F4 Fp SM Fsy Fko Fpe FIN Celk

1 Orlová Kateřina  / Zapletalová Nikol 91 / 90 ROŽ C 79 75 75 74 15,00 86 17,20 1,3 33,50 80 77 75 77 15,40 86 17,20 4,0 36,60 70,10 81 74 76 76 15,20 91 18,20 4,0 37,40 107,50
2 Karbanová Michaela  / Orlová Jana 93 / 93 ROŽ C 76 70 75 66 14,50 81 16,20 1,3 32,00 77 72 77 68 14,90 86 17,20 4,0 36,10 68,10 74 69 75 67 14,30 89 17,80 4,0 36,10 104,20
3 Sapáková Hana  / Zsigraiová Ivana 85 / 92 OLO C 79 76 71 75 15,10 78 15,60 1,3 32,00 77 72 73 69 14,50 84 16,80 4,0 35,30 67,30 77 76 73 74 15,00 87 17,40 4,0 36,40 103,70
4 Doleželová Kateřina  / Opálecká Sandra 88 / 93 LBC D 72 78 77 79 15,50 89 17,80 1,2 34,50 63 64 62 62 12,50 73 14,60 3,0 30,10 64,60 80 79 75 77 15,60 93 18,60 4,0 38,20 102,80
5 Řehořová Martina  / Šaldová Kateřina 90 / 90 ŽIŽ C 51 60 55 62 11,50 75 15,00 0,6 27,10 76 77 77 78 15,40 85 17,00 4,0 36,40 63,50 77 71 77 75 15,20 65 13,00 4,0 32,20 95,70
6 Anýžová Petra  / Frydrychová Zita 89 / 91 ŽIŽ / LBC B 86 83 84 83 16,70 90 18,00 1,9 36,60 83 78 80 73 15,80 91 18,20 9,0 43,00 79,60 19 22 17 21 4,00 23 4,60 3,6 12,20 91,80
7 Tomšů Veronika  / Zadražilová Tereza 94 / 93 LBC D 79 74 75 72 14,90 83 16,60 1,2 32,70 75 75 76 77 15,10 84 16,80 2,6 34,50 67,20 30 31 30 30 6,00 30 6,00 0,7 12,70 79,90
8 Lesná Kristýna  / Solanská Kateřina 94 / 94 ROŽ C 00 00 00 00 0,00 00 0,00 0,0 0,00 78 69 75 66 14,40 76 15,20 4,0 33,60 33,60 75 71 74 73 14,70 72 14,40 4,0 33,10 66,70
9 Herzigová Kamila  / Polová Lucie 94 / 97 ODV D 35 36 33 35 7,00 27 5,40 1,2 13,60 00 00 00 00 0,00 00 0,00 0,0 0,00 13,60 74 68 70 69 13,90 52 10,40 2,5 26,80 40,40

Muži Synchronní dvojice
Um Příjmení Jméno Rok Klub S P1 P2 P3 P4 Ppr P8 P9 P10 SM Psy Pko Ppe POV V1 V2 V3 V4 Vp V8 V9 V10 SM Vsy Vko Vpe VOL Kval F1 F2 F3 F4 Fp SM Fsy Fko Fpe FIN Celk

1 Kurtin Jiří  / Štefela Pavel 80 / 89 BRN / ROŽ A 87 83 88 76 17,00 87 17,40 2,1 36,50 78 74 84 72 15,20 83 16,60 9,0 40,80 77,30 78 74 84 77 15,50 85 17,00 9,0 41,50 118,80
2 Mézl Petr  / Sült Adam 93 / 94 ROŽ C 77 72 70 74 14,60 76 15,20 1,2 31,00 77 73 73 73 14,60 93 18,60 4,4 37,60 68,60 75 76 75 76 15,10 92 18,40 4,4 37,90 106,50
3 Exner Matěj  / Pelc Martin 91 / 93 LBC / ŽIŽ B 75 79 75 74 15,00 77 15,40 1,9 32,30 75 72 75 72 14,70 86 17,20 8,1 40,00 72,30 24 14 23 15 3,80 26 5,20 3,0 12,00 84,30
4 Baroch Daniel  / Psutka Tomáš 93 / 91 OLO C 73 71 68 70 14,10 71 14,20 1,2 29,50 21 23 23 22 4,50 26 5,20 1,8 11,50 41,00 72 71 74 70 14,30 79 15,80 4,6 34,70 75,70
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